ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О признании утратившим силу постановления
Думы Ставропольского края от 18 июля 2013 года № 952-V ДСК

"О проекте закона Ставропольского края № 222-5 "О некоторых вопросах,
связанных с развитием строительства жилья экономического класса

на территории Ставропольского края для отдельных категорий граждан"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Признать утратившим силу постановление Думы Ставропольского края
от 18 июля 2013 года № 952-V ДСК "О проекте закона Ставропольского края
№ 222-5 "О некоторых вопросах, связанных с развитием строительства жилья
экономического класса на территории Ставропольского края для отдельных ка-
тегорий граждан".

г. Ставрополь
14 апреля 2015 юда
№ 1906-V ДСК

Председатель Д
Ставропольско] Ю.В. Белый